REPUBLIKA E SHQIPERISE

URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR
Tirané mé,29.12.2021
VENDIM

Nr.17, daté 29.12.2021

Né& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 13.1), t& kétij ligji;

Bazuar né& nenin 42, pika 1 t& Statutit t& Urdhrit t&€ Psikologut né€ Republikén e Shqipérisé;

VENDOSI:

1. Té& miratojé me 10 vota pro dhe asnjé kundér Projekt-Buxhetin e vitit financiar 2022,
me kategorizimin e kuotizacionit n& vlerat si mé& poshtg:
Kategoria e psikologéve praktikant& né& vlerén 4500 leké/vit
b. Kategoria e psikologéve té licencuar 6000 leké/vit
c. Kategoria e psikologéve pjesé e Regjistrit Elektronik t& Ekspertéve n&
Ministring e Drejtésisé né vlerén 15000 leké&/vit

2. Bashkéngjitur kétij Vendimi gjeni relacionin e zyrés juridike n& lidhje me procedurén

e votimit t& Projekt-Buxhetit.
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